Sudasa Yileh Gera¡do Alberto pmpietario de 4
accioDes d€ r dóhr cada una pasadas en su totalidad con derecho
a 4 votos. Sr. \¡alarezo LaDche José Adolfo pmpietario de 4
accioncs de I dólar cad¡r una pasadas en su totatidad con derecho
a 4 votos, Encontrándose, po¡ Io taÍto Cuatrocientos Setenta
y Siete (477) que ¡ep¡esenta el60 o/o del capital social suscnto y

Eüprcsa establecidos en L1 viseÍté Le, de
determinados en el Estatuto de ia Entidad.
b.- Hacer de la CoDp¿ñia uDa Instituciótr
sus acciolistas, y tántbicn a sus fanüa¡es.

s"lida¡ra que cob:ie a